
   

 1 

 
 

SD/00052/2018/1 

Dodatek č.1 
ke Smlouvě o dílo 

 
č. objednatele  S00FP00KR4PW                       č. zhotovitele  1/2018 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 
  

I.   SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1 Objednatel:  MĚSTO TÁBOR 
 
 zastoupené starostou Ing. Jiřím Fišerem 
       se sídlem Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor 
          
       zástupce pro věci smluvní Ing. Jiří Fišer                 
       zástupce pro věci technické Ing. Karel Hotový, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx, 
                                                                         Ing. Pavel Stolař, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx 
 dozor investora  xxx. xxxxxx xxxx, xxx. xxx xxx xxx 
  x.xxxxxxxxxxxx.xx 
 koordinátor BOZP   Ing.Vladimír Kofroň,    
                                                                         xxxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx 

 
IČ      00253014                             DIČ        CZ00253014 

 bankovní spojení xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx   
 číslo účtu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx xxxx. xxxxx xxxxxxx      fax  xxx xxx xxx 
 tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx xxxx. xxxxxxxx xxxxxxx 
(dále jen "objednatel") 
  
1.2 Zhotovitel:  FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.                                    
 

se sídlem Mlýnská 68, 602 00   Brno 
  
       zástupce ve věcech smluvních  Ing. Pavel Borek, člen představenstva 
       zástupce ve věcech technických xxx. xxxxx xxxx 
       odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí (nebo hlavní stavbyvedoucí):                               

xxx. xxxxx xxxx 
     -  obor autorizace:        Dopravní stavby 



   

 2 

           -  číslo autorizace:        xxxxxxx 
       odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxx. xxx xxxxxxx 
           -  obor autorizace:        Mosty a inženýrské konstrukce 
           -  číslo autorizace:        xxxxxxx 
   
 IČ   25317628 DIČ    CZ25317628  
 obchodní rejstřík u KS v Brně, oddíl B, vložka 2144 
 bankovní spojení xx xxxx x xxxxx 
 číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxx 
       tel. xxx xxx xxx, fax xxx xxx xxx e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxx.xx     
 xxxxx xxx xxxxxxxxxxxxx   
 
 
 

I. 
Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavby: 
„Lávka pro pěší a cyklisty a chodníky v prostoru Černých mostů v Táboře“  
(dále jen dodatek), kterým se smlouva o dílo mění a doplňuje níže uvedeným způsobem. 
 
 

II. 
Předmětem tohoto dodatku, uzavřeného v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.  
o zadávání veřejných zakázek, jsou vícepráce a méněpráce, uvedené ve změnových listech  
č. 1,2,3, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. Změny, realizované ve výše 
jmenovaných změnových listech, činí 25,65 % z původní ceny hodnoty závazku ze smlouvy  
č. S00FP00KR4PW. 
 

III. 
 
V. CENA 
Smluvní strany se dohodly na změně – zvýšení ceny díla, na základě odsouhlasených 
změnových listů: 
 
Změnový list č. 1 – SO 101, SO 201, SO 202, méněpráce                  - 1 069 744,51 Kč 
 
Změnový list č. 2 – SO 000, SO 101, SO 201, SO 202, SO 341, vícepráce    + 2 038 233,-- Kč 
 
Změnový list č. 3 – SO 350, vícepráce                                         +   705 952,86 Kč 
 
 

Cena odsouhlasených změnových listů celkem: vícepráce 
Cena 2 744 185,86 Kč bez DPH             cena 576 279,03 Kč DPH, tj. 21%   
cena 3 320 464,89Kč včetně DPH 
 
Cena odsouhlasených změnových listů celkem: méněpráce 
Cena 1 069 744,51,- Kč bez DPH  cena 224 646,35Kč DPH, tj. 21%  
cena 1 294 390,86 Kč včetně DPH 



   

 3 

 
 
 
 
 
Cena díla včetně odsouhlasených změnových listů činí: 
Původní cena díla dle SOD  14 869 005,12 Kč bez DPH 
Vícepráce cena 2 744 185,86 Kč bez DPH 
Mezisoučet cena  17 613 190,98 Kč bez DPH  
Méněpráce cena -1 069 744,51 Kč bez DPH 
Celkem SOD cena 16 543 446,47 Kč bez DPH  
 
Cena díla celkem včetně odsouhlasených změnových listů: 
Cena  16 543 446,47 Kč bez DPH  
Cena   3 474 123,75 Kč DPH, tj. 21% 
Cena   20 017 570,22 Kč včetně DPH  
Cena se mění a doplňuje z důvodu změn prováděných prací, odsouhlasených objednatelem 
v průběhu realizace stavby. 
Konkrétně se jedná: 

1) V rámci SO 101 bylo vyprojektováno PDPS  nový stav ulice Budějovické. Do začátku 
výstavby však rekonstrukce neproběhla a projektová dokumentace RDS musela být 
přizpůsobena na stávající stav ulice. Současně došlo vzhledem ke změně koncepce 
povrchů chodníků celé Budějovické ulice k nahrazení asfaltových povrchů chodníků 
spadajících do stavby betonovou dlažbou, schválenou architektem města.  

2) SO 341 Úprava vodovodní šachty: bylo nutné upravit polohu vodovodní šachty oproti 
předpokladu z důvodu umístění šoupat v místech stěn šachty, tak aby bylo možné bez 
větších zásahu do konstrukce provozovat vodovodní řád. 

3) Na základě skutečné polohy kabelu CETIN, bylo nutné vybudovat na jeho ochranu 
základ pod opěrnou zdí SO 202 do něhož byl umístěny chráničky. 

4) Z důvodu výše uvedených skutečností a nutnosti nejdříve vše projektově vyřešit a 
projednat, byla stavba zpozděna o 21 dnů. V rámci úspory času bylo rozhodnuto 
zaměnit štětové stěny za záporové pažení na objektu SO 201. Touto změnou bude také 
snížen počet výluk a náklady, nutných pro realizaci  objektů  stavby. 

5) Po provedení kopaných sond v oblasti základu podpěry parovodu bylo zjištěno, že 
skutečnost neodpovídá předpokladu. Stávající základ není proveden v dostatečné 
hloubce a parametrech. Z důvodu nutnosti provedení založení opěry č.1 
v projektovaných výškách bylo nutno provést provizorní podepření parovodu a poté 
nový základ podpěry parovodu.  

 
Smluvní strany společně a nerozdílně prohlašují, že důvodem uzavření tohoto dodatku jsou 
skutečně provedené práce. 
 
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními 
stranami. 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a beze 
změn. 



   

 4 

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá 
smluvní strana obdrží dva stejnopisy. 
 
Nedílnou součástí dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo jsou tyto její přílohy: 

- Změnové listy č. 1 (méněpráce) 
- Změnové listy č. 2 (vícepráce) 
- Změnové listy č. 3 (vícepráce) 

 
 
 
V  Táboře  dne 27.6.2018                                     V Brně  dne 27.6.2018 
 
Za objednatele:            Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Jiří Fišer                                                                      Ing. Pavel Borek 
starosta               člen představenstva 
   



 
 

 
Změnový list č.1: 

 
 
 
 
Název akce: Lávka pro pěší a cyklisty a chodníky v prostoru Černých mostů v Táboře 
 
Objednatel:     Město Tábor 
 
Zhotovitel:  FIRESTA – Fišer, rekonstrukce stavby a.s. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: S00FP00KR4PW/1/2018 
   
Projektant: Pontex, spol. s r.o. 
 
Stavební objekt/část stavby: SO 101,SO 201, SO 202 
 
Technický popis změny stavby: 
 

1) V rámci SO 101 bylo vyprojektováno PDPS  nový stav ulice Budějovické. Do začátku 
výstavby však rekonstrukce neproběhla a projektová dokumentace RDS musela být 
přizpůsobena na stávající stav ulice. Současně došlo vzhledem ke změně koncepce 
povrchů chodníků celé Budějovické ulice k nahrazení asfaltových povrchů chodníků 
spadajících do stavby betonovou dlažbou, schválenou architektem města.  

2) SO 341 Úprava vodovodní šachty: bylo nutné upravit polohu vodovodní šachty oproti 
předpokladu z důvodu umístění šoupat v místech stěn šachty, tak aby bylo možné 
bez větších zásahu do konstrukce provozovat vodovodní řád. 

3) Na základě skutečné polohy kabelu CETIN, bylo nutné vybudovat na jeho ochranu 
základ pod opěrnou zdí SO 202 do něhož byl umístěny chráničky. 

4) Z důvodu výše uvedených skutečností a nutnosti nejdříve vše projektově vyřešit a 
projednat, byla stavba zpozděna o 21 dnů. V rámci úspory času bylo rozhodnuto, že 
zaměníme štětové stěny za záporové pažení na objektu SO 201. Touto změnou bude 
také snížen počet výluk nutných pro realizaci objektů stavby. 

 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:        - 1 069 744,51 Kč bez DPH 
 
                                 
Vliv na plnění HMG: nemá 
 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny  
  
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): xxx. xxxxxxx xxxxxxxx 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis):  Se změnou souhlasím. 
 
 
 
 
Dozor investora:  
xxx. xxxxxx xxxx (datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Jiří Fišer (datum, podpis): 
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH) 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH) 



 
 

 
Změnový list č.2: 

 
 
Název akce: Lávka pro pěší a cyklisty a chodníky v prostoru Černých mostů v Táboře 
 
Objednatel:     Město Tábor 
 
Zhotovitel:  FIRESTA – Fišer, rekonstrukce stavby a.s. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: S00FP00KR4PW/1/2018 
   
Projektant: Pontex, spol. s r.o. 
 
Stavební objekt/část stavby: SO 000, SO 101,SO 201, SO 202, SO 341 
 
 
Technický popis změny stavby: 
 

1) V rámci SO 101 bylo vyprojektováno PDPS  nový stav ulice Budějovické. Do začátku 
výstavby však rekonstrukce neproběhla a projektová dokumentace RDS musela být 
přizpůsobena na stávající stav ulice. Současně došlo vzhledem ke změně koncepce 
povrchů chodníků celé Budějovické ulice k nahrazení asfaltových povrchů chodníků 
spadajících do stavby betonovou dlažbou, schválenou architektem města. 

2) SO 341 Úprava vodovodní šachty: bylo nutné upravit polohu vodovodní šachty oproti 
předpokladu z důvodu umístění šoupat v místech stěn šachty, tak aby bylo možné 
bez větších zásahu do konstrukce provozovat vodovodní řád. 

3) Na základě skutečné polohy kabelu CETIN, bylo nutné vybudovat na jeho ochranu 
základ pod opěrnou zdí SO 202 do něhož byl umístěny chráničky. 

4) Z důvodu výše uvedených skutečností a nutnosti nejdříve vše projektově vyřešit a 
projednat byla stavba zpozděna o 21 dnů. V rámci úspory času bylo rozhodnuto 
zaměnit štětové stěny za záporové pažení na objektu SO 201. Touto změnou bude 
také snížen počet výluk a náklady  nutných pro realizaci objektů stavby. 
 

 
Dopad na cenu:     vícepráce:        2 038 233,- Kč bez DPH 
 
                                 
Vliv na plnění HMG: nemá 
 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny   
  
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): xxx. xxxxxxx xxxxxxxx 
 
 
 



 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
 
 
Dozor investora:  
xxx. xxxxxx xxxx (datum, razítko, podpis): 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Jiří Fišer (datum, podpis): 
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH) 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH) 



 
 

Změnový list č.3: 
 
Název akce: Lávka pro pěší a cyklisty a chodníky v prostoru Černých mostů v Táboře 
 
Objednatel:     Město Tábor 
 
Zhotovitel:  FIRESTA – Fišer, rekonstrukce stavby a.s. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: S00FP00KR4PW/1/2018 
   
Projektant: Pontex, spol. s r.o. 
 
Stavební objekt/část stavby: SO 350 
 
Technický popis změny stavby: 
Po provedení kopaných sond v oblasti základu podpěry parovodu bylo zjištěno, že 
skutečnost neodpovídá předpokladu. Stávající základ není proveden v dostatečné hloubce a 
parametrech. Z důvodu nutnosti provedení založení opěry č.1 v projektovaných výškách bylo 
nutno provést provizorní podepření parovodu a poté nový základ podpěry parovodu.  
 
Dopad na cenu:     vícepráce:        705 952,86  Kč bez DPH 
                                 
Vliv na plnění HMG: nemá 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): xxx. xxxxxxx xxxxxxxx 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora:  
xxx. xxxxxx xxxx (datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Jiří Fišer (datum, podpis): 
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH) 



Stavba Lávka pro pěší a cyklisty a chodníky v prostoru Černých mostů v Táboře
Změnový list 01 - méněpráce

jednotková celkem

2 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU
živice

T         -   14,664    250,00 -  3 666,00

7 113138
ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM
vč.odvozu na skládku v Klenovicích

M3        -   5,638    750,00 -  4 228,50

8 11313B
ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA
Dalších 5 km na skládku v Klenovicích

tkm       -   73,320    6,00 -   439,92

21 21452
SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO
ŠD 0-32 tl.150 mm

M3        -   4,944    650,00 -  3 213,60

25 56114 PODKLADNÍ BETON TL. DO 200MM M2        -   30,350    537,00 -  16 297,95

26 56334
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM
ŠD tl.min. 160 mm

M2        -   967,300    150,00 -  145 095,00

27 572121
INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2
PI, A 0.8 kg/m2

M2        -   426,520    20,00 -  8 530,40

28 572214
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2
PS 0.3 kg/m2

M2        -   426,520    12,00 -  5 118,24

29 574A21 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 30MM M2        -   9,020    300,00 -  2 706,00

30 574A21
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 30MM
 probarvené červeně

M2        -   417,500    300,00 -  125 250,00

31 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2        -   426,520    480,00 -  204 729,60
32 575A65 LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 16 TL. 45MM M2        -   30,350    810,00 -  24 583,50

33 58262A
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z MC
Do betonu tl.100 mm

M2        -   90,800    600,00 -  54 480,00

35 914171
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ
Kompletní trvalé vč.sloupků, včetně betonových patek.

KUS       -   2,000   3 019,90 -  6 039,80

41 917212
ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM
T6 200/60 do bet.lože

M         -   17,500    260,00 -  4 550,00

42 917424
CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM
Do bet.lože

M         -   23,200   1 480,00 -  34 336,00

C e l k e m za SO 101 -  643 264,51

jednotka
počet 

jednotek
SO 101

Kód
položky

CENA

Položkový rozpočet

Poř.
č.pol.

Název položky



13 23217AR
ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) - KOTVENÁ
Kotvená štětová stěna kompletní vč.převázek, kleštin a další pomocné a doplňkové 
konstrukce (kotvy po cca 2m)

M2        -   141,600   2 000,00 -  283 200,00

14 23717A
ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE
včetně odvozu a uložení na skládku

M2        -   141,600    800,00 -  113 280,00

C e l k e m za SO 201 -  396 480,00

20 27152
POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO
tl.500 mm - výměna podloží ze ŠD. Při provádění je nutno brát zřetel na přílohu A5-4 ZTKP.

M3        -   40,000    750,00 -  30 000,00

C e l k e m za SO 202 -  30 000,00

- 1 069 744,51Celkem

SO 202

SO 201



Stavba Lávka pro pěší a cyklisty a chodníky v prostoru Černých mostů v Táboře
Změnový list 02 - vícepráce

jednotková celkem

7 02730

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
Ochrana stávajících onženýrských sítí např. stranovým posunutím, či osazením dělené 
chráničky podle požadavku správce sítě a technologických zvyklostí zhotovitele stavby. Bude 
prováděno za přítomnosti správce sítě. Bude fakturováno podle skutečnosti po odsouhlasení 
zástupcem investora. Umístění inž. sítí viz příloha D1 a D2.

KPL          1,000   30 000,00   30 000,00

18 02943
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS
SO 101, 5 x v tištěné a  5x v digitální formě

KPL          0,512   25 000,00   12 800,00

22 02943
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS
SO 202, 5 x v tištěné a  5x v digitální formě

KPL          0,597   60 000,00   35 820,00

23 02943
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS
SO 341, 5 x v tištěné a  5x v digitální formě

KPL          0,256   10 000,00   2 560,00

C e l k e m za SO 000   81 180,00

1 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU
zemina

T            66,303    150,00   9 945,45

3 014201
POPLATKY ZA ZEMNÍK
Ornice - nákup vč.dovozu na místo určení

M3           22,645    450,00   10 190,25

10 11353
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ
Vč.odvozu

M            25,620    182,00   4 662,84

11 113728
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM
Vč.odvozu - převezme správce komunikace

M3           8,038    650,00   5 224,70

12 123738
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM
Vč.odvozu na skládku

M3           36,835    300,00   11 050,50

13 12373B
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA
Dalších 5 km na skládku v Klenovicích

M3KM         184,175    12,00   2 210,10

16 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3           36,835    20,00    736,70
17 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3           6,427    600,00   3 856,20
18 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2           226,450    30,00   6 793,50
19 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2           226,450    35,00   7 925,75
20 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2           226,450    10,00   2 264,50
43 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M            65,300    85,00   5 550,50

101 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUB BETONOVÝCH M    7,660    85,00    651,10
102 113765 FRÉZOVÁNÍ DRAŽKY PRŮŘEZU DO 600M2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M    674,800    120,00   80 976,00

Položkový rozpočet

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA

SO 000

SO 101



103 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3    9,849   4 650,00   45 797,85
104 56334.A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2           509,260    138,00   70 277,88
105 56335. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2           449,980    170,00   76 496,60
106 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2           418,460    484,00   202 534,64
107 58261B. KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2           28,340    606,00   17 174,04
108 58262B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z MC M2           62,430   2 450,00   152 953,50
109 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS          1,000   9 500,00   9 500,00
110 931315 TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPÁR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600M2 M    674,800    74,00   49 935,20
111 935843 PŘEDLÁZDĚNÍ ŽLABŮ A RIGOLŮ M    10,800    319,00   3 445,20
112 96687 VYBOURANÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS          1,000   1 600,00   1 600,00

C e l k e m za SO 101   781 753,00

3 03730
POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
Provizorní zajištění parovodu. Včetně VTD provizorního zajištění. Bude odsouhlaseno 
investorem stavby.

KPL          0,811   30 000,00   24 330,00

101 22694R
ZÁPOROVÉ PAŽENÍ KOMPLETNÍ
Zřízení a odstranění kompletní  - M2 viditelné pohledové plochy

M2           141,600   6 500,00   920 400,00

C e l k e m   944 730,00

23 317325
ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)
C30/37 XF4 vč.nátěrů zasypaných ploch proti zemní vlhkosti, výplně a těsnění prac.a 
dilat.spar

M3           1,410   11 000,00   15 510,00

24 317365
VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505
Odhad 150 kg/m3 vč.kotvení do zdi. Kotvení bude prováděno ozacením betonářské výztuže 
do dutin betonových lícových tvarovek s probetnonáním. Viz příloha B202-6 detaily.

T            1,230   30 000,00   36 900,00

101 27152R POLŠTÁŘ POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3    40,000   1 500,00   60 000,00
102 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU M3    2,000   5 000,00   10 000,00
103 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU M3    5,000   3 610,00   18 050,00
104 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADU Z OCELI 10 505 B500B T    0,710   25 500,00   18 105,00
105 451311 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU M3    10,350   2 300,00   23 805,00

C e l k e m za SO 202   182 370,00

101 XXXR
ZMĚNA TECHNOLOGIE BEDNĚNÍ ŠACHTY (DOPLNĚNÍ PROSTUPŮ, ÚPRAVA 
TECHNOLOGIE, ZVYŠENÁ PRACNOST)

KPLT    1,000   48 200,00   48 200,00

C e l k e m za SO 341   48 200,00

 2 038 233,00Celkem

SO 201

SO 202

SO 341



Stavba Lávka pro pěší a cyklisty a chodníky v prostoru Černých mostů v Táboře
Změnový list 03 - vícepráce

jednotková celkem

1 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU
zemina

T            216,000    150,00   32 400,00

2 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU
beton

T            2,160    250,00    540,00

3 11336 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) M3           18,000    879,00   15 822,00

4 123738
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM
montážní a přístupová plocha pro osazení konstrukce

M3           120,000    300,00   36 000,00

5 17481
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
montážní a přístupová plocha pro osazení konstrukce

M3           120,000    600,00   72 000,00

6 22117 PILOTY KOVOVÉ T            1,363   36 600,00   49 885,80
7 228171 VYTAHOVÁNÍ PILOT Z KOVOVÝCH DÍLCŮ T            1,363   9 300,00   12 675,90
8 26135 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D DO 300MM M            28,752   2 100,00   60 379,20
9 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3           4,500   5 000,00   22 500,00

10 451313
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20
 vyplnění dolní části vrtů pro zápory 

M3           4,680   2 520,00   11 793,60

11 58301
KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM
montážní a přístupová plocha pro osazení konstrukce

M2           120,000   1 580,00   189 600,00

12 78312
PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST
PKO prodloužení podpěry a opravy stávajících nátěrů

M2           10,000    642,00   6 420,00

13 936501
DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ ATYP
prodloužení stojek parovodu, podepření parovodu, včetně kotvení

KG           596,760    306,00   182 608,56

14 94390 PROSTOROVÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ PŘES 3 KPA M3OP         72,000    120,00   8 640,00

15 966158
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM
bourání stávajícího základu

M3           0,900   3 760,00   3 384,00

16 96618 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T            0,410   3 180,00   1 303,80
C e l k e m za SO 350   705 952,86

  705 952,86

SO 350 PODEPŘENÍ PAROVODU

Celkem

CENA

Položkový rozpočet

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek


